UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCHC,VTLT

V/v thông báo các kênh thông tin

chính thức của Cải cách hành chính

TP Cần Thơ trên môi trường mạng

Cần Thơ, ngày       tháng  11 năm 2023

Kính gửi:

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND thành phố;

- Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ;

- Cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn thành phố;

- Đơn vị sự nghiệp thành phố;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về Công tác cải cách hành chính năm 2023

và Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Cần Thơ về chuyển đổi số năm 2023 trên địa bàn thành phố Cần Thơ.

Nhằm triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch số 241/KH-UBND và Kế

hoạch 38/KH-UBND và thực hiện tốt công tác thông tin, tuyên truyền Cải cách

hành chính thành phố trong những năm tiếp theo. Sở Nội vụ triển khai Trang tin

điện tử Cải cách hành chính thành phố Cần Thơ và Trang Zalo Official Cải cách

hành chính thành phố Cần Thơ đến các tổ chức, cá nhân với mục đích cung cấp

các tin tức, văn bản, bản tin cải cách hành chính về các lĩnh vực Cải cách hành

chính của Trung ương và thành phố Cần Thơ, cụ thể như sau:

1. Đối với Trang tin điện tử Cải cách hành chính thành phố trên môi

trường mạng

- Tên trang thông tin: Trang tin điện tử Cải cách hành chính thành phố

Cần Thơ.

- Địa chỉ truy cập: cchccantho.gov.vn

- Địa chỉ: 51 Lý Tự Trọng, phường An Phú, quận Ninh Kiều, thành phố

Cần Thơ.

- Số điện thoại: 0292.3730.759

- Địa chỉ email tiếp nhận: caicachhanhchinh@cantho.gov.vn

- Mã QR truy cập Trang tin:

2. Đối với Trang thông tin chính thức của Cải cách hành chính thành

phố Cần Thơ trên nền tảng mạng xã hội Zalo (Official Account - OA)

mailto:caicachhanhchinh@cantho.gov.vn

2

- Tên OA: Cải cách hành chính thành phố Cần Thơ

- OA ID: 443283603332443700

- Địa chỉ truy cập: https://zalo.me/443283603332443700

- Danh mục: Cơ quan nhà nước

- Địa chỉ: 51 Lý Tự Trọng, phường An Phú, quận Ninh Kiều, thành phố

Cần Thơ.

- Số điện thoại: 0292.3730.759

- Địa chỉ email tiếp nhận: caicachhanhchinh@cantho.gov.vn

- Ảnh đại diện: Sử dụng hình ảnh (logo) là bộ nhận diện thương hiệu của

Bộ phận Một cửa các cấp và Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính

cấp bộ, cấp tỉnh; Trong trường hợp cần thiết có thể thay thế hình ảnh khác trên

cơ sở yêu cầu, phê duyệt của cấp có thẩm quyền và tình hình thực tế.

- Mã QR truy cập Trang tin:

Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ trân trọng thông báo đến cơ quan chuyên

môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố; Ban Quản lý các khu chế xuất và công

nghiệp Cần Thơ; cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn thành phố; đơn vị sự

nghiệp thành phố; Ủy ban nhân dân quận, huyện; Ủy ban nhân dân xã, phường,

thị trấn và các tổ chức, cá nhân liên quan có sự quan tâm, chia sẻ và khai thác

hiệu quả các thông tin trên Trang tin điện tử Cải cách hành chính thành phố Cần

Thơ và Trang Zalo Official Cải cách hành chính thành phố Cần Thơ. Trân

trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TPCT (để b/c);

- Giám đốc SNV;

- Trang tin điện tử CCHC TPCT;

- Cổng TTĐT Sở Nội vụ TPCT;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Hồng Dự

mailto:caicachhanhchinh@cantho.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:50:58+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Phó Giám đốc Trương Hồng Dự<hongdu@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:59:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T13:59:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T14:00:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!